

---

## Produse si articole de papetarie

I.D.: 75690746

---

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.892,28 RON - 1.892,28 RON

---

Descriere: BIBLIORAFI NOKI PLASTIFIAT A4 75MM - 10 buc x 10,92 = 109,20 lei FOLII PROTECTOARE NOKI A4 100BUC/SET - 6 buc x 20,17 = 121,02 lei DOSAR PVC EXXO - 300 buc x 1,57 = 471 lei HARTIE A4 COPIATOR ABSOLUT 500COLI/TOP - 34 buc x 25,21 = 857,14 lei AGRAFE DE BIROU 28MM - 10 buc x 1,60 = 16 lei DOSAR CU SINA CARTON - 100 BUC X 1,26 = 126 LEI PIX SENATOR BALLPEN CU MECANISM - 10 buc x 1,85 = 18,50 lei PIX SENATOR GELPEN CU GEL FARA MECANISM - 10 buc x 3,53 = 35,30 lei PLIC C4 SILICONIC - 50 buc x 0,92 = 46 lei PLIC C5 SILICONIC - 30 buc x 0,50 = 15 lei MARKER SCHNEIDER PERMANENT 130A,N,R,V - 2 buc x 8,40 = 16,80 lei AGRAFE DE BIROU 33MM 50 BUC/CUT - 20 buc x 2,27 = 45,20 lei AGRAFE 50MM 100 BUC/CUT - 3 buc x 5,04 = 15,12

---